PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  08 сентября 2015 года

	№ 312/69-3

О распределении избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов в представительные органы местного самоуправления Ферзиковского района в единый день голосования 13 сентября 2015 года

  В соответствии с пунктом 11 статьи 55 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная  комиссия Ферзиковского района РЕШИЛА:
1.Распределить избирательные бюллетени на выборах депутатов в представительные органы местного самоуправления Ферзиковского района согласно приложений №№1-15.

2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной  избирательной комиссии  Ферзиковского района Ю.А. Латаеву.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева
Приложение №1
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Авчурино»
	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(семимандатный)
	2601
	719
	650

	итого:
	650

Приложение №2
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово»

	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(семимандатный)
	2602
	289
	280

итого:
	280

Приложение № 3
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельского Собрания представителей  сельского поселения «Бебелевский сельсовет»
	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(десятимандатный)
	2603
	773
	700

итого:
	700

Приложение № 4
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Бронцы»

	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(семимандатный)
	2604
	704
	650

итого:
	650

Приложение № 5
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»
	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(десятимандатный)
	2605
	560
	500

	2606
	647
	600

итого:
	1100

Приложение № 6
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна»
	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(семимандатный)
	2607
	424
	400

итого:
	400

Приложение № 7
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово»
	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(семимандатный)
	2608
	340
	320

итого:
	320

Приложение № 8
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок»
	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(семимандатный)
	2609
	530
	480

итого:
	480

Приложение № 9
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Собрания Представителей  сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(десятимандатный)
	2610
	1003
	900

итого:
	900

Приложение № 10
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Сашкино»
	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(семимандатный)
	2611
	507
	470

итого:
	470

Приложение № 11
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Сугоново»
	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(семимандатный)
	2612
	321
	300

итого:
	300

Приложение № 12
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Поселковой  Думы сельского поселения «Поселок Дугна»

	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(семимандатный)
	2613
	247
	240

	2614
	473
	450

итого:
	690

Приложение № 13
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка»

	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(семимандатный)
	2615
	148
	140

	2616
	312
	290

итого:
	430

Приложение № 14
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково»
	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(семимандатный)
	2617
	647
	550

итого:
	500

Приложение № 15
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ферзиковского района

 от 08.09.2015г. № 312/69-3

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Поселкового Совета сельского поселения «Поселок Ферзиково

	№ округа
	№ ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	округ № 1

(десятимандатный)
	2618
	2570
	1900

	2619
	1019
	900

итого:
	2800

PAGE